REPLBLIKA I: SHQIPERISE
ACIENCIA PER MBESHTETIEN E SHOQERISE CIVILE

NT. fﬁJ_.'"f Prot. Tirapé me 25, 4 2016

YENDIM
Nr. 2 Daté25. 4 2016

Razuar né 1igiin Nr. 10093 datg 09.03.2009 “Per (rrganizimin dhe Fanksionimin ¢ Agjencist pér
Wbishtetien e Shogirisé Civile™ VKM hr. 260 datd 15.07.2000 “Pér Miralimin ¢ Stautit
Agjencisd pér Mbéshtetjen ¢ Shogérisé Civile™ (1 Ndryshuar) dhe né Rregulloren mhi Procedurul

& Finuneimit me CGrante Bordi Mbikégerds 1 AMEhC- s2
VENIM)SL:

1. Miratimin e Projekl Propozimeve 1€ Ploa @ Thirrjes Nr. 9 pér mbéshtetje financiare sipas

tabelés bashkEngjitur;

2. Shumat ¢ propozuara dhe kohézgjatja baruar te vlerdsimi i grupit 1& pungs s& AMShC- s&
jani 1¢ panegoviveshme;
3. Mirulimin ¢ kiérkests €& 7. Sokol Murataj- Pérlagesues 1 Personave me Diemtime 1

Shevllés Kurrizore, per akordimin ¢ njé financimi & veganté né shumen 276,800 Leké.

{vetem dyqind ¢ shtatédhjet? e giashie mijt e wtfgind lekd} .

Per Bordin rané dakord Kryetari dhe anétargt si mé poshid:

Agjencia per Mbéshretien e Shoglrist Clivile
Rruga [ rosing Plaku, M. 58, Kari [1- Tirang' Shgipgri
Komtaky: infirtamshegoy.al Web: amshe.gov.ol
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